correo electrónico pablitoe@gmail.com  el día 3 de noviembre de 2021, y 

vencido el término para contestar el día 22 de noviembre de 2021, guardó 

silencio. 

CONSIDERACIONES 

1. El Título Ejecutivo. 

La acción ejecutiva aquí ejercida tiene como soporte en letra de cambio por 

valor QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000.00), mediante la cual la 

parte demandada se obligó a cancelar a favor de la demandante, documento 

que cumple con las exigencias del artículo 422 del C.G.P. y requisitos 

previstos en el art. 621 y 709 del Código de Comercio, y por ende se muestra